committimus  vices  nostras.    Valete  !    Data  apud  Snayth, 

xxvj.    die  mensis  Julii,  anno    Domini   millesimo  ccc™*'. 
octogesimo  sexto. 

CCLXIII. 

A  Mandate  from  the  Vicar-General  of  Arch- 
bishop Alexander  Neville  to  the  Archdeacon 

OF  Cleveland,  etc. 

(Reg,  Neville,  i.  44  h.) 

Robertus  de  Dalton,  canonicus  ecclesiie  cath.  Ebor.,  Cawood, 

venerabilis  in  Christo  patris  et  domini,  domiui  Alex-  ̂ ^^^  ̂̂ ' 
andri  Dei  gratia  Ebor.  archiepiscopi,  Angliiie  ]irimatis,  The  king 

et  Apostolicpe   sedis   legati,  ipso   in    remotis  agente,  in  J?^^™^  "^ 

422 HISTORICAL   PAPERS  AND   LETTERS 

French  in-  spiritualibus  vicai'ius  generalis,  dilectis  nobis  in  Christo 
hnm^nent  ̂ omino  Johanni  Marschall,  archidiacono  Clivelandise, 

efc  magistro  Adse  Fenrother,  rectori  ecclesise  de  Stokis- 
lay,  salutem  in  Auctore  salutis.  Quia  prsefatus  reve- 
rendus  in  Christo  pater  et  dominus  noster,  et  etiam 
nos  per  literas  et  brevia  regia  multum  urgentia  sumus 
districtius  onerati,  quatenus,  consideratis  periculis  quse 

per  inimicos  nostros  Francise  et  alios  eis  adheerentes, 
qui  regnum  Anglise,  ut  eidem  domino  nostro  regi  per 
exploratores  et  fideles  nuncios  quasi  incessanter  indies 

intimatur,  cum  inaudita  potentia  sunt  in  proximo  in- 
gressuri,  totum  clerum  Ebor.  dioecesios,  tarn  religiosos 
quam  sseculares,  exemptos  et  non  exemptos,  faceremus 
celerius  quo  uUo  modo  possemus,  arraiari,  prout  per 
inspectionem  dictarum  literarum  domini  nostri  regis 
liquere  poterit  in  eventu ;  vobis  in  virtute  obedientiae 
et  sub  periculo,  quod  vobis  imponi  poterit  in  futurum, 
si  vestra  desidia  seu  negligentia  reperta  fuerit  in 

prsemissis,  quatenus  omni  celeritate  possibili  prsemu- 
niatis,  seu  prsemuniri  faciatis,  clerum  archidiaconatus 

prsedicti,  et  eos  ad  hoc  efficaciter  inducatis  et  compel- 
latis,  quod  infra  octo  dies  a  data  prsesentium  sint 
competenter  in  equis  et  armaturis  arraiati,  et  coram 
vobis  parati,  modo  et  forma  quibus  in  ultima  sua 
arraiatione  erant  assign  ati,  ad  proficiscendum  cum  dicto 
reverendo  patre  pro  hujusmodi  malitia  per  Dei  gratiam 
expellenda,  in  defensionem  ecclesise  Anglican ae.  Ad 

quae  omnia  et  singula  facienda,  exercenda  et  expe- 
dienda,  vobis,  conjunctim  et  divisim,  committimus  vices 
nostras,  cum  cujuslibet  coercionis  canonicse  potestate. 
Et  nos  de  omni  eo  quod  feceritis  et  inveneritis  in